



Valmismatka ja ammattilainen näyttivät kyntensä

19.3.2016 6.00

"**Mehän ei matkusteta** valmismatkalla", kuulee toisinaan joidenkin "kokeneiden matkailijoiden" suusta. Tuskallisen tuhkan aiheuttama kaaos matkailussa toi esille valmismatkalaisen vahvan aseman ja sen, miten matkailun ammattilainen järjestää korvaavat yhteydet ammattitaidolla ja nopeasti valmismatkoja välttävän tipahtaessa omien taitojensa ja tietojensa kanssa lähes tyhjän päälle.

Toisaalla tässä lehdessä kommentti kuinka ammattilaiset järjestivät ryhmänsä Romaniasta Suomeen niin, että matkalla oltiin samana päivänä, kun Euroopan ilmatila perjantaina suljettiin ja kotona tuhansien kilometrien jälkeen jo sunnuntai-iltana. Kympin suoritus, johon vain ammattilaiset pystyvät.

Joidenkin halveksima valmismatka osoitti voimansa niin kuluttajansuojan kuin matkanjärjestäjän vastuun tasolla. Kun koneet alkoivat jälleen kulkea, valmismatkalaiset pääsivät ensimmäisinä, heille järjestettiin majoitus ja yöspito matkan pitkittyessä. Myös laaja opasverkko oli kertomassa tilanteen kehityksestä.

Kaaos osoitti myös ihmisen uusavuttomuuden. Sadat suomalaiset seikkailivat vaikka halki Suomen, kun esimerkiksi ryhmä ranskalaisia majoittui Helsinki-Vantaalle odottamaan pelastajiaan. Kohtuudella ei voida olettaa, että lentoyhtiön pitäisi taluttaa maailmanmatkaajia ovesta ulos ja vaihtoehtoisten kulkuneuvojen kyytiin.

Lähimatkat vetävät myös tulevana kesänä. Kotimaa, naapurimme Suomenlahden eteläpuolella, Ruotsi sekä vielä Norja, Tanska ja Saksa tarjoavat tuhansien elämysten kesää. Tässä numerossa Suv Suomi sekä seuraavassa kesänumerossa ilmestyvät kotimaan ja lähialueen artikkelit kertovat mahdollisuuksista viettää lähilomaa.

JORMA AULA

päätoimittaja

AURINKO

Matkailu on ollut ansiokkaasti mukana televisiokanavien sarjoissa. Parhaasta päästä ovat kielenopiskeluun ja matkailuun keskittyvä Talo Ranskassa sekä realistinen Matkaoppaat. HYVÄ! Toista äärimmäisyyttä edustaa MTV:n Lomaräätälit, joka kriiikkittain mainostaa kaupallisia palveluita niin räikeästi, että Julkisen Sanan Neuvostolla (JSN) voisi olla tutkimisen paikka.

SALAMA

Helsingin seudun paikallislehti Helsingin Sanomat, HS listasi lomavaihtoehtoja, jos lentovaihtoehtoa ei ole käytössä otsikolla "Lomalle ilman siipiä". Lista oli päässyt kaupunkikohteita Itämeren rannoilta, Itämeren hiekkarantoja sekä Norjan Tromssa ja Hammerfest. Lehti ei nähnyt kotimaasta ainuttakaan lomavaihtoehtoa.

ML 5/2010

